
 
 

 

            

Ai Docenti 

Al Personale A.T.A. 

Agli Alunni 

OGGETTO: Disposizioni per i Laboratori : precisazioni. 

 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.lgs 165/2001 

VISTO il D.P.R. 275/99 

VISTO la Legge 81/2008 

      DISPONE 

 

che gli inventari delle attrezzature dei laboratori, vengano effettuati entro il 31 gennaio 2016. 

Per le varie attrezzature, dovrà essere verificata la presenza o meno del “libretto di istruzione”. 

Per i laboratori dovrà essere acquisita per ogni prodotto “la scheda di sicurezza””. 

I Laboratori sprovvisti di inventario, saranno chiusi per motivi di sicurezza a far data dal 01-02-2016. 

 

              F.to     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                         Daniele Santagati 
                                                                                                (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
                                                                                                                        sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 

 

    

     

Circolare n. 75 

Del 14 dicembre 2015 


